

CAND.PHARM. POVL M. ASSENS FOND

C/O Biofarma A/S, Naverland 22, 2600 Glostrup

CVR-nr. 14 53 66 04

Årsrapport 2025

Godkendt på fondens årsmøde den 6. maj 2026

Godkendt af:

.....
Tyge Jesper Rothe

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om fonden	5
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december	14
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Pengestrømsopgørelse	18
Noter	19

CAND.PHARM. POVL M. ASSENS FOND
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om fonden

Navn	CAND.PHARM. POVL M. ASSENS FOND
Adresse, postnr. by	C/O Biofarma A/S, Naverland 22, 2600 Glostrup
CVR-nr.	14 53 66 04
Stiftet	16. oktober 1999
Hjemstedskommune	Albertslund
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tyge Jesper Rothe, formand Søren Wang Petersen, Bestyrelsesmedlem Niels Christian Assens, Bestyrelsesmedlem
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal for koncernen

t.kr.	2025	2024	2023	2022	2021
Hovedtal					
Resultat af primær drift	11.161	7.032	6.126	4.640	-1.251
Resultat af finansielle poster	8.355	10.375	4.636	-8.053	8.535
Årets resultat	15.763	13.482	8.410	-2.656	7.234
Balancesum					
Balancesum	213.859	187.950	196.926	184.802	174.462
Investeringer i materielle anlægsaktiver	561	0	73	202	158
Egenkapital	147.918	131.877	107.116	101.670	106.067
Nøgletal					
Afkastningsgrad	5,6 %	3,7 %	3,2 %	2,6 %	-0,7 %
Likviditetsgrad	178,1 %	193,8 %	156,6 %	148,2 %	147,3 %
Soliditetsgrad	60,1 %	62,5 %	54,4 %	55,0 %	60,8 %
Egenkapitalforrentning	10,7 %	10,5 %	8,1 %	-2,6 %	7,0 %

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Beretning

Fondens væsentligste aktiviteter

Fonden ejer samtlige aktier i Biofarma Holding A/S, desuden ejer Biofarma Holding A/S 68% af aktierne i Biofarma Logistik A/S.

Fondens aktivitet udøves gennem datterselskabet Biofarma Logistik A/S, hvis aktivitet er import, engrossalg og distribution af medicin, ernæringsprodukter og plejeartikler

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 15.763 t.kr. mod et overskud på 13.482 t.kr. sidste år, og fondens balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 147.918 t.kr. Fondens ledelse forventede i årsrapporten for 2024 et bruttoresultat i niveauet 40-45 mio. kr. og et primært resultat i niveauet 7-8 mio. kr.

Årets resultat i forhold til tidligere udmeldte forventninger

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende og noget over udmeldingen i tidligere fremsatteforventninger, hvilket skyldes lavere omkostninger.

Ledelsesberetning

Redegørelse for god Fondsledelse

Fonden forholder sig til de enkelte anbefalinger, som det fremgår af nedenstående skema.

Anbefaling	Fonden følger	Fonden forklarer
1. Åbenhed og kommunikation		
1.1. Det anbefales , at bestyrelsen vedtager principper for ekstern kommunikation, som imødekommer behovet for åbenhed og interessenternes behov og mulighed for at opnå relevant opdateret information om fondens forhold.	X	
2. Bestyrelsens opgaver og ansvar		
<i>2.1. Bestyrelsens overordnede opgaver og ansvar</i>		
2.1.1. Det anbefales , at bestyrelsen med henblik på at sikre den erhvervsdrivende fonds virke i overensstemmelse med fondens formål og interesser mindst én gang årligt tager stilling til fondens overordnede strategi og uddelingspolitik med udgangspunkt i vedtægten.	X	
2.1.2. Det anbefales , at bestyrelsen løbende forholder sig til, om fondens forvaltning af dens samlede kapital modsvarer fondens formål og behov på kort og lang sigt.	X	
<i>2.2. Formanden og de øvrige medlemmer af bestyrelsen</i>		
2.2.1. Det anbefales , at bestyrelsesformanden organiserer, indkalder og leder bestyrelsesmøderne med henblik på at sikre et effektivt bestyrelsesarbejde og skabe de bedst mulige forudsætninger for bestyrelsesmedlemmernes arbejde, enkeltvis og samlet.	X	
2.2.2. Det anbefales , at hvis bestyrelsen anmoder et medlem af bestyrelsen om at udføre særlige opgaver for fonden ud over bestyrelseshvervet, bør der foreligge en bestyrelsesbeslutning herom, der sikrer, at bestyrelsen bevarer den uafhængige overordnede ledelse og kontrolfunktion. Der bør sikres en forsvarlig arbejdsdeling mellem formanden og de øvrige medlemmer af bestyrelsen og en eventuel direktion.	X	
2.2.3. Det anbefales , at der i årsregnskabet oplyses om de eventuelle transaktioner, som fonden har indgået med interesseforbundne virksomheder. Oplysningerne bør omfatte arten af forholdet mellem fonden og den interesseforbundne virksomhed, arten af transaktionen samt transaktionens beløbsmæssige størrelse.	X	
<i>2.3. Bestyrelsens sammensætning og organisering</i>		
2.3.1. Det anbefales , at bestyrelsen løbende og mindst hvert andet år vurderer og fastlægger, hvilke kompetencer bestyrelsen skal råde over for bedst muligt at kunne udføre de opgaver, der påhviler bestyrelsen.	X	

Ledelsesberetning

Anbefaling

2.3.2. Det **anbefales**, at bestyrelsen godkender en struktureret, grundig og gennemskuelig proces for udvælgelse og indstilling af kandidater til bestyrelsen, der samtidig tager højde for en eventuel udpegningsret i vedtægten.

Hvorfor:
Bestyrelsen vurderer, at der henset til fondens og bestyrelsens størrelse ikke er behov for formaliserede regler herom.

Hvordan:
Bestyrelsen vurderer endvidere, at kontinuiteten i bestyrelsen er en fordel.

2.3.3. Det **anbefales**, at bestyrelsesmedlemmer udpeges på baggrund af deres personlige egenskaber og kompetencer under hensyn til bestyrelsens samlede kompetencer. Ved sammensætning og indstilling af nye bestyrelsesmedlemmer bør der tages hensyn til behovet for fornyelse - sammenholdt med behovet for kontinuitet - og til behovet for mangfoldighed i relation til blandt andet erhvervs- og uddelingserfaring, alder og køn.

X

2.3.4. Det **anbefales**, at der årligt både i ledelsesberetningen og på den erhvervsdrivende fonds eventuelle hjemmeside redegøres for sammensætningen af bestyrelsen, herunder for mangfoldighed, samt at der gives en række specifikke oplysninger om hvert af bestyrelsens medlemmer.
Se den fulde anbefaling på godfondsledelse.dk.

Hvorfor:
Bestyrelsen finder, at dette ikke er relevant for Fonden.

Hvordan:
Bestyrelsen vurderer endvidere, at kontinuiteten i bestyrelsen er en fordel.

2.3.5. Det **anbefales**, at flertallet af bestyrelsesmedlemmerne i den erhvervsdrivende fond ikke samtidig er medlemmer af bestyrelsen eller direktionen i fondens dattervirksomhed(er), medmindre der er tale om et helejet egentligt holdingselskab.

Hvorfor:
Det er af bestyrelsen skønnet væsentligt for kontinuiteten, at bestyrelsen i væsentlighed er sammenfaldende med bestyrelsen i det 100% ejede datterselskab Biofarma Holding A/S, samt det af holdingselskabet 68% ejede selskab Biofarma Logistik A/S.

Hvordan:
Det er af bestyrelsen skønnet væsentligt for kontinuiteten, at bestyrelsen i væsentlighed er sammenfaldende med bestyrelsen i det 100% ejede datterselskab Biofarma Holding A/S, samt det af holdingselskabet 68% ejede selskab Biofarma Logistik A/S.

2.3.6. Det **anbefales**, at bestyrelsen vælger fondens formand og eventuelle næstformand for 1 år ad gangen. Genvalg kan finde sted.

X

Ledelsesberetning

Anbefaling	Fonden følger	Fonden forklarer
2.4. Uafhængighed		
2.4.1. Det anbefales , at mindst en tredjedel af bestyrelsens medlemmer (eksklusive eventuelle medarbejdervalgte medlemmer) er uafhængige. Se den fulde anbefaling på godfondsledelse.dk		<p>Hvorfor: Bestyrelsen vurderer, at der henset til fondens og bestyrelsens størrelse ikke er behov for formaliserede regler herom.</p> <p>Hvordan: Bestyrelsen består af tre medlemmer, hvoraf 2 medlemmer har været medlem i mere end 12 år. Søren Wang Petersen har været medlem 6 år. Bestyrelsen vurderer at kontinuiteten i bestyrelsen er en fordel.</p>
2.5. Udpegningsperiode		
2.5.1. Det anbefales , at bestyrelsens medlemmer som minimum udpeges for en periode på to år ad gangen og maksimalt for en periode på fire år ad gangen. Genudpejning kan finde sted.		<p>Hvorfor: Bestyrelsen vurderer, at der henset til fondens og bestyrelsens størrelse ikke er behov for formaliserede regler herom.</p> <p>Hvordan: Bestyrelsen vurderer at kontinuiteten i bestyrelsen er en fordel.</p>
2.5.2. Det anbefales , at der for medlemmerne af bestyrelsen fastsættes en aldersgrænse, som offentliggøres i ledelsesberetningen eller på fondens hjemmeside.		<p>Hvorfor: Bestyrelsen vurderer, at der henset til fondens og bestyrelsens størrelse ikke er behov for formaliserede regler herom.</p> <p>Hvordan: Bestyrelsen vurderer at kontinuiteten i bestyrelsen er en fordel.</p>
2.6. Evaluering		
2.6.1. Det anbefales , at bestyrelsen fastlægger en evalueringsprocedure, hvor bestyrelsens, formandens og de individuelle medlemmers bidrag og resultater årligt evalueres, og at resultatet drøftes i bestyrelsen. Karakteren og omfanget af evalueringsproceduren afhænger af fondens konkrete forhold og kan variere fra år til år.	X	
2.6.2. Det anbefales , at bestyrelsen én gang årligt evaluerer en eventuel direktions og/eller administrators arbejde og resultater efter forud fastsatte klare kriterier, og at formanden gennemgår denne med den/de pågældende.	X	

Ledelsesberetning

Anbefaling	Fonden følger	Fonden forklarer
3. Bestyrelsens og en eventuel direktions vederlag		
3.1.1. Det anbefales , at et eventuelt vederlag til fondens bestyrelsesmedlemmer er fast og ikke variabelt. Medlemmer af en eventuel direktion bør endvidere aflønnes med et fast vederlag, eventuelt kombineret med bonus, der ikke bør være afhængig af regnskabsmæssige resultater.	X	
3.1.2. Det anbefales , at der i årsregnskabet oplyses om, hvad medlemmerne af bestyrelsen og en eventuel direktion hver især modtager i samlet vederlag (specificeret på de enkelte poster) fra den erhvervsdrivende fond og fra fondens dattervirksomheder og associerede virksomheder. Herudover bør der oplyses om eventuelle andre vederlag, som medlemmerne af bestyrelsen og en eventuel direktion hver især modtager for udførelse af andet arbejde eller opgaver for fonden, fondens dattervirksomheder eller associerede virksomheder, bortset fra medarbejderrepræsentanters vederlag som ansatte.		Hvorfor: Bestyrelsen har valgt at følge årsregnskabslovens regler og oplyse det samlede vederlag til henholdsvis administration og bestyrelse. Hvordan: Bestyrelsen har valgt at følge årsregnskabslovens regler og oplyse det samlede vederlag til henholdsvis administration og bestyrelse.

Ledelsesberetning

Redegørelse for fondens uddelingspolitik og årets uddelinger

Fondens uddelingspolitik er forankret i vedtægterne senest opdateret i september 2015. Uddelingerne gælder følgende kategorier:

- u Uddelinger til medicinsk historie og pharmaceutisk historiske videnskaber og museumsvirksomhed indenfor disse områder.
- u Uddelinger til støtte af videnskabelige formål.

Især de af stifteren indstiftede: Ole Secher-, Egill Snorrason- og Bjørn Ibsens forelæsninger vil blive tilgodeset.

Der uddeles midler på stifterens fødselsdag d. 3. juni og i øvrigt efter behov, dog minimum 2 gange om året.

Uddeling kan også finde sted på andre tidspunkter.

Uddelingen foretages på baggrund af en skriftlig ansøgning, indeholdende projektbeskrivelse, budget og ansøgt beløb.

Alle ansøgninger behandles af fondens bestyrelse, som sikrer, at disse er i overensstemmelse med fondens uddelingsformål. Bestyrelsen beslutter herefter uddelingen og sikrer i den forbindelse, at fondens midler anvendes forsvarligt og i overensstemmelse med vedtægterne.

For det kommende år har bestyrelsen fastsat en uddelingsramme på 4.217 t.kr.

Årets uddelinger

Årets uddelinger på i alt 1.611 t.kr for 2025 er uddelt til følgende modtager og formål:

Ledelsesberetning

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet indgået en betinget aftale om en væsentlig investering på ca. DKK 105 mio. Forholdet har ikke påvirket årsregnskabet for 2025.

Der er derudover ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for fondens finansielle stilling.

Forventet udvikling

For 2026 forventes et bruttoresultat på 60-62 mio. kr., samt et primært resultat på 12-14 mio. kr.

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	Koncern		Modervirksomhed	
		2025	2024	2025	2024
		54.264	43.945	0	0
12,3	Distributionsomkostninger	-17.489	-14.576	0	0
12,3	Administrationsomkostninger	-25.614	-22.337	-337	-335
	Resultat af primær drift	11.161	7.032	-337	-335
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	10.281	9.892
	Finansielle indtægter	9.755	10.713	3.204	2.882
	Finansielle omkostninger	-1.400	-338	0	-121
	Resultat før skat	19.516	17.407	13.148	12.318
4	Skat af årets resultat	-3.753	-3.925	5	-528
	Årets resultat	15.763	13.482	13.153	11.790
	Koncernens resultat fordeler sig således:				
	CAND.PHARM. POVL M. ASSENS FOND	13.153	11.790		
	Minoritetsinteresser	2.610	1.692		
		15.763	13.482		

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

Note	t.kr.	Aktiekapital	Uddelingsran	Overført resultat	I alt	Minoritets-interesser	Egenkapital i alt
	Egenkapital 1. januar 2025	4.605	4.359	108.506	117.470	14.407	131.877
	Overført via resultatdisponering	0	1.469	11.684	13.153	2.610	15.763
	Andre værdireguleringer af egenkapital	0	-1.611	-398	-2.009	2.287	278
	Egenkapital 31. december 2025	<u>4.605</u>	<u>4.217</u>	<u>119.792</u>	<u>128.614</u>	<u>19.304</u>	<u>147.918</u>

Modervirksomhed

Note	t.kr.	Aktiekapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Uddelingsran	Overført resultat	I alt
	Egenkapital 1. januar 2025	4.605	18.162	4.359	90.344	117.470
5	Overført via resultatdisponering	0	10.281	1.469	1.403	13.153
	Andre værdireguleringer af egenkapital	0	-398	-1.611	0	-2.009
	Egenkapital 31. december 2025	<u>4.605</u>	<u>28.045</u>	<u>4.217</u>	<u>91.747</u>	<u>128.614</u>

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Pengestrømsopgørelse

Note	t.kr.	Koncern	
		2025	2024
	Årets resultat	15.763	13.482
16	Reguleringer	-6.355	-6.266
	Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital	9.408	7.216
17	Ændring i driftskapital	-7.125	-17.952
	Pengestrømme fra primær drift	2.283	-10.736
	Renteindbetalinger m.v.	5.177	6.391
	Renteudbetalinger m.v.	-916	-72
	Betalt selskabsskat	-3.934	-2.838
	Pengestrømme fra driftsaktivitet	2.610	-7.255
	Køb af materielle anlægsaktiver	-561	0
	Køb af finansielle anlægsaktiver	-17.187	-133
	Salg af finansielle anlægsaktiver	4.120	2.097
	Pengestrømme til investeringsaktivitet	-13.628	1.964
	Udbetalte uddelinger	-1.611	-1.735
	Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-1.611	-1.735
	Årets pengestrøm	-12.629	-7.026
	Likvider 1. januar	38.723	45.749
	Likvider 31. december	26.094	38.723

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for fondens finansielle stilling.

Koncern

Modervirksomhed

t.kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver				
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>203</u>	<u>183</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>203</u>	<u>183</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Afskrivninger er indregnet i resultatopgørelsen i følgende poster:

Distributionsomkostninger	62	14	0	0
Administrationsomkostninger	<u>141</u>	<u>169</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>203</u>	<u>183</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.695	3.368	0	525
Årets regulering af udskudt skat	22	533	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	36	24	-5	3
	<u>3.753</u>	<u>3.925</u>	<u>-5</u>	<u>528</u>

t.kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Resultatdisponering		
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	10.281	9.892
Uddelinger	1.469	96
Overført resultat	<u>1.403</u>	<u>1.802</u>
	<u>13.153</u>	<u>11.790</u>
Dagsværdioplysninger		

Koncernen har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

t.kr.	<u>Andre værdipapirer</u>
Koncern	
Dagsværdi, ultimo	93.901
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	3.722
Dagsværdiniveau	1
Modervirksomhed	
Dagsværdi, ultimo	26.382
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	789
Dagsværdiniveau	1

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Materielle anlægsaktiver

Koncern

t.kr.

Andre anlæg,
driftsmateriel
og inventar

Kostpris 1. januar 2025	19.646
Tilgange	<u>561</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>20.207</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	19.488
Afskrivninger	<u>203</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>19.691</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>516</u>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 14.

Finansielle anlægsaktiver

Koncern

t.kr.

<u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u>	<u>Deposita, finansielle anlægsaktiver</u>	<u>I alt</u>
--	--	--------------

Kostpris 1. januar 2025	76.539	1.796	78.335
Tilgange	16.969	218	17.187
Afgange	-4.120	0	-4.120
Kostpris 31. december 2025	89.388	2.014	91.402
Værdireguleringer 1. januar 2025	789	0	789
Årets opskrivninger	3.724	0	3.724
Værdireguleringer 31. december 2025	4.513	0	4.513
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	93.901	2.014	95.915

t.kr.	Modervirksomhed		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele	I alt
Kostpris 1. januar 2025	75.500	29.534	105.034
Tilgange	0	3.908	3.908
Afgange	0	-4.120	-4.120
Kostpris 31. december 2025	75.500	29.322	104.822
Værdireguleringer 1. januar 2025	18.162	-3.729	14.433
Årets resultat	10.281	0	10.281
Egenkapitalregulering	-398	0	-398
Årets opskrivninger	0	789	789
Værdireguleringer 31. december 2025	28.045	-2.940	25.105
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	103.545	26.382	129.927

Modervirksomhed

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel
1. Biofarma Holding A/S	Glostrup	100,00 %
1.1 BIOFARMA LOGISTIK A/S	Glostrup	68,00 %

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år.

Aktiekapital

Moderfondens aktiekapital har uændret været 4.605 t.kr. de seneste 5 år.

Koncern

Modervirksomhed

t.kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Udskudt skat				
Udskudt skat 1. januar	-110	-118	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>22</u>	<u>8</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skat 31. december	<u><u>-88</u></u>	<u><u>-110</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Personaleomkostninger

Lønninger	23.537	19.904	0	0
Pensioner	1.569	1.357	0	0
Andre omkostninger til social sikring	439	398	0	0
Andre personaleomkostninger	352	382	0	0
	<u>25.897</u>	<u>22.041</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>56</u>	<u>52</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Vederlag til fondens ledelse udgør:				
Bestyrelse	<u>435</u>	<u>435</u>	<u>150</u>	<u>150</u>
	<u>435</u>	<u>435</u>	<u>150</u>	<u>150</u>

Vederlag til administrator udgør 30 t.kr. (2024: 30 t.kr.) Derudover har administrator modtaget ledelsesvederlag i Biofarma Logistik A/S. Vederlaget udgør 679 t.kr. (2024: 655 t.kr.).

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

	<u>Koncern</u>		<u>Modervirksomhed</u>	
t.kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Leje- og leasingforpligtelser	<u>4.158</u>	<u>2.775</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Koncern

Virksomheden har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncernen har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.

Nærtstående parter

Koncern

Fonden har i regnskabsåret haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

<u>Nærtstående part</u>	<u>Grundlag for nærtstående part</u>	<u>Indhold af transaktion</u>	<u>2025</u>
			<u>t.kr.</u>
Transaktioner med nærtstående parter			
Bech-Bruun	Bech-Bruun ejes delvist af bestyrelsesformanden	Advokatbistand	286

t.kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Reguleringer		
Af- og nedskrivninger	203	183
Finansielle indtægter	1.400	0
Finansielle omkostninger	-9.755	-10.375
Skat af årets resultat	<u>1.797</u>	<u>3.926</u>
	<u>-6.355</u>	<u>-6.266</u>
Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-1.202	1.179
Ændring i tilgodehavender	-15.196	4.093
Ændring i leverandørgæld m.v.	9.421	-23.224
Andre ændringer i driftskapital	<u>-148</u>	<u>0</u>
	<u>-7.125</u>	<u>-17.952</u>